UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:           /UBND VX

V/v rà soát, thống kê thủ tục

hành chính có thành phần hồ

sơ là giấy tờ hộ tịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

   - UBND các xã;

    - Các  đơn vị trường trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1134/SGDĐT-VP ngày 17/4/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc rà soát, thống kê thủ tục hành chính có thành phần hồ sơ là

giấy tờ hộ tịch.

UBND huyện đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo, UBND các xã, các đơn

vị trường trực thuộc UBND huyện phối hợp thực hiện rà soát, thống kê thủ tục

hành chính có thành phần hồ sơ là giấy tờ hộ tịch theo mẫu sau:

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CÓ THÀNH PHẦN HỒ SƠ

LÀ GIẤY TỜ HỘ TỊCH

TT Mã TTHC Tên TTHC

Loại giấy tờ hộ

tịch trong thành

phần hồ sơ

Yêu cầu cắt

giảm hoặc

không cắt giảm

Lý do

- Giấy khai sinh

- Giấy chứng nhận

kết hôn

- ……………

(Danh mục TTHC đính kèm)

UBND huyện đề nghị  phòng Giáo dục và Đào tạo, UBND các xã, các đơn vị

trường trực thuộc UBND huyện phối hợp triển khai thực hiện và gửi kết quả về

UBND huyện qua phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 05/5/2025 để tổng hợp,

báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT;

- CPVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-04-18T17:32:10+0700

		2025-04-19T19:22:13+0700

		2025-04-19T19:22:13+0700

		2025-04-19T19:22:13+0700